

ÖZEL EKİN ORTAOKULU 2016-2017 EĞİTİM YILI GEZİ PROGRAMI

YÖNERGE: Gezi sorumlusu olan bölüm gezi tarihinden 2 ay önce halkla ilişkiler sorumlusu ve ilgili müdür yardımcısıyla planlamasını yapar. Halkla ilişkiler servis ve fiyat araştırmasını gerçekleştirir 1 ay önce gezi ücret ve program bilgisi veliyle yazılı olarak paylaşılır. Disiplinler arası çalışmalar da gezi programında gösterilir. İl dışı gezilerle ilgili tüm giderler geziyi düzenleyen bölüm tarafından 1 hafta önce toplanıp tamamlanarak ilgili müdür yardımcısına teslim edilir. Bölüm geziden 1 hafta önce gezi sorumlusu öğretmenlerin bilgisini ilgili müdür yardımcısından alır. Gezi öncesi ön-anket çalışması yapılır. Öğrenciler ve gezi rehber öğretmenleri gruplarını oluşturarak gezi rehber öğretmenleri ve yönetimle paylaşır. Gezi tamamlandığında öğrencilerle son-anket ya da pano çalışması yapılır. En sonunda da değerlendirme raporu düzenlenerek yönetime sunulur.

Bölümlerimizin yönergeye göre uygulama yapmalarını rica ederim.

Yavuz Güneş
OKUL MÜDÜRÜ

SAYI	DÜZENLEYEN BÖLÜM	SINIF DÜZEYİ	GEZİ ADI-YERİ	AMACI – KAZANIMI	TARİH	DİSİPLİNLER ARASI ÇALIŞMA
1	TÜRKÇE	7	Ege Ün. Kağıt ve Kitap Sanatları ve Etnografya Müzeleri	Kağıt ve Kitap Sanatları Müzesinde geçmişten günümüze kağıdın ve kitabın yolculuğunu örnekleriyle incelemek. Etnografya Müzesinde ise geçmişten günümüze sosyal yaşam ve sanatla ilgili örnekleri incelemek.	Ekim	GÖRSEL SANATLAR- MÜZİK- SOSYAL BİLGİLER
2	PDR	8	Lisemi Seçiyorum-1	Okulları tanıma, hedef koyma	Kasım İlk Hafta	
3	PDR	8	Motivasyon Gezisi	TEOG öncesi isteklendirme	Kasım 3. Hafta	
4	SOSYAL BİLGİLER	6	Efes Gezisi	ANADOLU MEDENİYETLERİ KAZANIM: Anadolu ve Mezopotamya'da yaşamış ilk uygarlıkların yerleşme ve ekonomik faaliyetleri ile siyasal ve sosyal yapıları arasındaki etkileşimi fark eder	27 EKİM 2016	TÜRKÇE-GÖRSEL SANATLAR
5	FEN BİLİMLERİ	8	Gediz Üniversitesi Nanoteknoloji Laboratuvarı	Çeşitli Deney Ve Projeleri Gözlemlemek Ve Konuyu Pekiştirmek	Aralık Başı	
6	SOSYAL BİLGİLER	8	Kubilay Anıtı	KUBİLAY OLAYI KAZANIM: Menemen Kubilay Olayını Türk milletinin	23 Aralık	TÜRKÇE

				cumhuriyet yönetimindeki kararlılığı ve çok partili siyasî hayata etkisi açısından değerlendirir.		
7	SOSYAL BİLGİLER	5	Fabrika Gezisi Pınar Süt	ÜRETTİKLERİMİZ KAZANIM: Üretime katkıda bulunma konusunda görüş oluşturur. Yaşadığı bölgedeki ekonomik faaliyetler ile coğrafi özellikleri ilişkilendirir.	27 ARALIK 2016	FEN BİLİMLERİ
8	FEN BİLİMLERİ	7	Uzay Kampı	Ünite Kazanımlarını Pekiştirmek	25 Şubat 13:00-15:00	
9	PDR	7-8	Lisemi Seçiyorum-2	Okulları tanıma, hedef koyma	Mart 2. Hafta	
10	FEN BİLİMLERİ	5	Ege Ün. Botanik Bahçesi	Ünite Kazanımlarını Pekiştirmek	Mart	
11	FEN BİLİMLERİ	6	Ege Ün. Botanik Bahçesi	Ünite Kazanımlarını Pekiştirmek	Mart	
12	YABANCI DİLLER	6-7-8	Mun -Amerika	Öğrencilerimizin dünya sorunlarına çözü önerileri üretip, parlamento ortamında bu önerileri İngilizce olarak sunmalarını sağlamak	Mart/Nisan	
13	YABANCI DİLLER	6	Almanca- Sasalı	Öğrencilerimizin öğrendikleri ikinci dili aktif olarak kullanmalarını sağlamak	Nisan	
14	TÜRKÇE	7	Karşıyaka-Konak vapuru	Toplumda okuma bilinciyle ilgili farkındalık yaratmak	Nisan	
15	SOSYAL BİLGİLER	7	Çanakkale Gezisi	ÇANAKKALE RUHUNU ANLAMAK KAZANIM: 20. Yüzyılın başında Osmanlı Devleti ve Avrupa ülkelerinin siyasî ve ekonomik yapısıyla I. Dünya Savaşı'nın sebep ve sonuçlarını ilişkilendirir.	4-5 MAYIS 2017	TÜRKÇE
16	FEN BİLİMLERİ	8	Atatürk Lisesi Bilim Şenliği	Çeşitli deney ve Projeleri Gözlemlemek	8 Mayıs	
17	FEN BİLİMLERİ	8	NASA Gezisi	Bilime merak uyandırmak ve kültürel paylaşımlar yapmak	Mayıs	

18	FEN BİLİMLERİ	7	NASA Gezisi	Bilime merak uyandırmak ve kültürel paylaşımlar yapmak	Mayıs	
19	FEN BİLİMLERİ	7	Ege Ün. Bilim Şenliği	Çeşitli deney ve Projeleri Gözlemlemek	Mayıs	
20	FEN BİLİMLERİ	6	NASA Gezisi	Bilime merak uyandırmak ve kültürel paylaşımlar yapmak	Mayıs	
21	FEN BİLİMLERİ	6	Ege Ün. Bilim Şenliği	Çeşitli deney ve Projeleri Gözlemlemek	Mayıs	
22	FEN BİLİMLERİ	5	Ege Ün. Kayaçlar Müzesi	Ünite Kazanımlarını Pekiştirmek	Mayıs	
23	FEN BİLİMLERİ	5	NASA Gezisi	Bilime merak uyandırmak ve kültürel paylaşımlar yapmak	Mayıs	
24	SOSYAL BİLGİLER	5-6	Ankara Gezisi	ATATÜRK'Ü ANLAMAK KAZANIM: Atatürk inkılaplarıyla ilkelerini ilişkilendirir.	26-27 Mayıs 2017	TÜRKÇE
25	MATEMATİK	6	Matematik Köyü Gezisi (Şirince)	Öğrencilerin, matematiğin farklı yönlerini keşfetmelerini sağlamak. Ali Nesin'le uygulamalı bir ders yapma imkanı sağlamak.	Mayıs Ayının Son Haftası	
26	MATEMATİK	8	Tales Matematik Müzesi	Öğrencilere, hazırlanan istasyonlarda değişik materyalleri tanıma, kullanma ve matematikle ilgili uygulama yapma fırsatı sağlamak.	Mayısın ilk haftası	
27	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	4-5-6-7	Sporcu Pikniği	Spora teşvik etme, özendirme ve lisanslı öğrencileri ödüllendirme	3 Haziran	
28	PDR	8	Okula Veda Gezisi	Okuldan olumlu duygularla ayrılmalarını sağlama	Haziran 1. Hafta	
29	YABANCI DİLLER	6-7-8	İngiltere Gezisi	Öğrencilerimizin öğrendikleri dilin kültürünü tanımalarını ve dili yaşayarak kullanmalarını sağlamak	Temmuz	
30	MÜZİK	5-6-7	İZDOB-İZDSO-KODA-OLTEN FİLARMONİ	Kentimizdeki sanat kurumları, konser izleme kültürü, klasik müzik tarihi ile ilgili konuların pekişmesini sağlamak	Adı yazılı kurumların açıklayacağı etkinlik takvimine	

					göre düzenlenecektir.	
--	--	--	--	--	--------------------------	--